aansprakelijkheidsverzekering(en) in het betreffende 
geval geen uitkering wordt gedaan, is de 
aansprakelijkheid van Verhuurder, ongeacht de 
grondslag daarvan, beperkt:
a. in geval van de verhuur van gemotoriseerde 
voertuigen: tot een bedrag van 
tweeduizendvijfhonderd euro (€ 2.500,—).
b. in overige gevallen: tot een bedrag van € 250,-
5. Iedere aansprakelijkheid van de aan Verhuurder 
verbonden personen jegens de Huurder en derden 
verbonden aan de Huurder is uitdrukkelijk 
uitgesloten. De Huurder doet, mede namens de 
aan de Huurder verbonden derden, zo nodig bij